

## **Apodannordic Exports ApS**

Lyngsø Alle 3  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 34468400

## **Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 26. februar 2026

---

Morten Lodberg Petersen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger  | 1  |
| Ledelsesberetning  | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 5  |
| Resultatopgørelse  | 9  |
| Aktiver  | 10 |
| Passiver   | 11 |
| Egenkapitalopgørelse   | 12 |
| Noter  | 13 |

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Apodannordic Exports ApS  
Lyngsø Alle 3  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34468400

### Direktion

Morten Lodberg Petersen

### Bestyrelse

Henning Boysen  
Morten Lodberg Petersen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eksport af handelsvarer samt dermed beslægtede aktiviteter

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 21.377 mod DKK -5.834 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 105.738.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2025

## Resultatopgørelse

|                          | Note | 2025<br>DKK   | 2024<br>DKK    |
|--------------------------|------|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b> |      | <b>35.884</b> | <b>-13.519</b> |
| Finansielle indtægter    |      | 1.521         | 6.040          |
| Finansielle omkostninger |      | -9.998        | 0              |
| <b>Resultat før skat</b> |      | <b>27.407</b> | <b>-7.479</b>  |
| Skat af årets resultat   | 2    | -6.030        | 1.645          |
| <b>Årets resultat</b>    |      | <b>21.377</b> | <b>-5.834</b>  |

## Resultatdisponering

|   | 2025<br>DKK   | 2024<br>DKK   |
|---|---------------|---------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |               |               |
| Overført til overført resultat              | 21.377        | -5.834        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>21.377</b> | <b>-5.834</b> |

## Aktiver

|  | Note | 31-12-2025     | 31-12-2024     |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | DKK            | DKK            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 53.591         | 0              |
| Andre tilgodehavender                        |      | 54.773         | 0              |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          | 2    | 0              | 1.645          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>108.364</b> | <b>1.645</b>   |
| <br>   |      |                |                |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>33.115</b>  | <b>504.616</b> |
| <br>   |      |                |                |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>141.479</b> | <b>506.261</b> |
| <br>   |      |                |                |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>141.479</b> | <b>506.261</b> |

## Passiver

|  | <u>Note</u> | <u>31-12-2025</u> | <u>31-12-2024</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
|  |             | DKK               | DKK               |
| Virksomhedskapital                       |             | 80.000            | 80.000            |
| Overført resultat                        |             | 25.738            | 4.361             |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>105.738</b>    | <b>84.361</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 9.500             | 9.500             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 20.211            | 412.400           |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            | 2           | 6.030             | 0                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>35.741</b>     | <b>421.900</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>35.741</b>     | <b>421.900</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b>141.479</b>    | <b>506.261</b>    |
| Eventualforpligtelser                    | 3           |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|  | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------------|------------------------------|----------------|
|  | DKK                             | DKK                          | DKK            |
| Egenkapital pr. 1. januar 2024           | 80.000                          | 10.195                       | 90.195         |
| Overført via resultatdisponeringen       |                                 | -5.834                       | -5.834         |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>    | <b>80.000</b>                   | <b>4.361</b>                 | <b>84.361</b>  |
| Overført via resultatdisponeringen       |                                 | 21.377                       | 21.377         |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b> | <b>80.000</b>                   | <b>25.738</b>                | <b>105.738</b> |

## Noter

### 1. Personalemkostninger

|   | <u>2025</u> |
|---|-------------|
|   | DKK         |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>0</u>    |

### 2. Skat af årets resultat

|  | <u>Sambe-<br/>skatnings-<br/>bidrag</u> | <u>Udskudt<br/>skat</u> | <u>Skat af<br/>årets resul-<br/>tat</u> | <u>2024</u>          |
|--|---|-------------------------|---|----------------------|
|  | DKK                                     | DKK                     | DKK                                     | DKK                  |
| Skyldig pr. 1. januar 2025                         | -1.645                                  | 0                       |   |                      |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | 1.645                                   |                         |   |                      |
| Skat af årets resultat                             | 6.030                                   | 0                       | 6.030                                   | -1.645               |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>               | <b><u>6.030</u></b>                     | <b><u>0</u></b>         |   |                      |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |   |                         | <b><u>6.030</u></b>                     | <b><u>-1.645</u></b> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |   |                         |   |                      |
| Kortfristede gældsforpligtelser                    | 6.030                                   |                         |   |                      |
| <b>I alt</b>                                       | <b><u>6.030</u></b>                     | <b><u>0</u></b>         |   |                      |

### 3. Eventualforpligtelser

Apodannordic Exports ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Apodan Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.